
                                    COORDENADORIA DO CURSO DE LETRAS

	DOCENTE
	GRAU DE ENSINO
	E-MAIL
	REGIME DE CONTRATAÇÃO

	Antônio Luiz Assunção

	Doutorado
	assuncao@ufsj.edu.br

	Efetivo

	Cláudio Márcio do Carmo

	Doutorado
	claudius@ufsj.edu.br

	Efetivo

	Carolina Vianini Amaral Lima

	Doutorado
	carolvianini@ufsj.edu.br
	Efetivo

	Cláudio Márcio do Carmo

	Doutorado
	caludius@ufsj.edu.br
	Efetivo

	Cleuzilaine Vieira da Silva

	Mestrado
	cleuzilaine@ufsj.edu.br
	Efetivo

	Dylia Lysardo Dias
	Doutorado
	dylia@ufsj.edu.br

	Efetivo

	Edmundo Narracci Gasparini

	Doutorado
	gaspar@ufsj.edu.br

	Efetivo

	Eliana da Conceição Tolentino

	Doutorado
	elianat@ufsj.edu.br

	Efetivo

	Fernanda Henriques Dias

	Doutorado
	fernandadias@ufsj.edu.br
	Efetivo

	Flávia Marina Moreira Ferreira

	Mestrado
	flaviaferreira@ufsj.edu.br
	Substituto

	José Antônio Oliveira de Resende

	Doutorado
	jresende@ufsj.edu.br

	Efetivo

	Luciani Dalmaschio

	Doutorado
	lucianid@ufsj.edu.br

	Efetivo

	Luiz Manoel da Silva Oliveira

	Doutorado
	luizmanoel@ufsj.edu.br
	Efetivo

	Marcos Pereira Feitosa

	Doutorado
	marcpf@yahoo.com

	Efetivo

	Maria Ângela de Araújo Resende

	Doutorado
	m_angela@ufsj.edu.br

	Efetivo

	Marília de Carvalho Caetano Oliveira

	Doutorado
	mariliacarvalho@ufsj.edu.br
	Efetivo

	Miriam de Paiva Vieira
	Doutorado
	miriamvieira@ufsj.edu.br

	Efetivo

	Nádia Biavati

	Doutorado
	nadiabiavati@ufsj.edu.br
	Efetivo

	Rosely Lucas de Oliveira
	Mestrado
	roselylucas@ufsj.edu.br
	Efetivo

	Simone Peixoto Gonçalves
	Mestranda
	mony.gon@ufsj.edu.br
	Efetivo

	Suely da Fonseca Quintana
	Doutorado
	squintana@ufsj.edu.br
	Efetivo


